



Miniatures mix

Ref. 005813 | EAN 5000159563383



Fournisseur MARS CHOCOLAT FRANCE

Marque MARS

GÉNÉRAL

| | |
|----------------------------|---|
| Unité de facturation | Tubo 3kg |
| Unité de vente | Tubo de 296 unités |
| Durée de vie | 364 jours |
| DLUO garantie | 151 jours |
| Allergènes | Oeufs, Lait, Fruits à coques, Arachides, Céréales contenant du gluten, Soja |
| Mode de conservation | A conserver entre 13° et 22° |
| Conditions de conservation | A conserver entre 13° et 22° |
| Température de stockage | De 5°C à 22°C |

DESCRIPTION

| | |
|------------------------|---|
| Conditions utilisation | A conserver entre 13 et 22 ° - A L'ABRI DE LA CHALEUR ET AU SEC |
| Ingrédients | Mars® - Ingrédients: sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, petit-LAIT en poudre, cacao maigre, beurre concentré (LAIT), extrait de malt d' ORGE, émulsifiant (lécithine de SOJA), sel, blanc d' OEUF en poudre, matière grasse de palme, protéine de LAIT hydrolysée, extrait naturel de vanille. (Peut contenir: CACAHUÈTE, NOISETTE). # Bounty® - Ingrédients: sucre, noix de coco séchée (18%), sirop de glucose, beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, beurre concentré (LAIT), émulsifiants (lécithine de SOJA, E471), petit- LAIT en poudre, humectant (glycérol), sel, extrait naturel de vanille. (Peut contenir: CACAHUÈTE). # Snickers® - Ingrédients: sucre, CACAHUÈTES, sirop de glucose, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pâte de cacao, huile de tournesol, LACTOSE, beurre concentré (LAIT), petit- LAIT en poudre, matière grasse de palme, sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), huile de noix de coco, blanc d' OEUF en poudre, extrait naturel de vanille, protéine de LAIT hydrolysée. (Peut contenir: NOISETTE). # Twix® - Ingrédients: sucre, sirop de glucose, farine de BLÉ, matière grasse de palme, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pâte de cacao, LACTOSE, beurre concentré (LAIT), petit- LAIT en poudre, cacao maigre, émulsifiant (lécithine de SOJA), sel, poudre à lever (E500), extrait naturel de vanille. (Peut contenir: NOISETTE, AMANDE, GLUTEN (ORGE, AVOINE)). |
| Message marketing | 4 goûts légendaires : Des grandes marques de chocolat emballées individuellement. |

Connues et reconnues pour leur gourmandise!

LOGISTIQUE



UNITÉ

| | | | |
|-------------------------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| PCB | 1 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 3 Kilos | Volume | 9 861 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 18.1 x 18.1 x 30.1 | Dimensions (unité) | Centimètre |



CARTON

| | | | |
|-------------------------------|--------------------|---------------------------|------------------------|
| PCB | 3 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 9.864 Kilos | Volume | 33 782 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 55.1 x 19.1 x 32.1 | Dimensions (unité) | Centimètre |



PALETTE

| | | | |
|-------------------------------|------------------|---------------------------|---------------------------|
| PCB | 120 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 360 Kilos | Volume | 1 684 800 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 120 x 80 x 175.5 | Dimensions (unité) | Centimètre |

CARACTÉRISTIQUES

| | |
|-----------------------------------|----------|
| Pays de fabrication (GDSN) | Pays-Bas |
| Pays de facturation (GDSN) | France |

